
№ 2584 от 07.12.2018г. «О награждении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев  представленное ходатайство от 30.11.2018 № Ш - 649, в 

связи с 50-летием со дня образования предприятия,  администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за высокие 

показатели в труде и большой личный вклад в повышение экономического и технического 

потенциала предприятия следующих работников: 

 -Арбузова Ивана Николаевича - слесаря-электрика по ремонту электрооборудования 

АО «ГОТЭК-ЛИТАР»; 

 -Таранову Светлану Николаевну - контролера печатной продукции, полуфабрикатов 

и материалов АО «Полипак»; 

-Чекина Александра Викторовича - печатника плоской печати АО «ГОТЭК-

ПРИНТ». 

 2. Рекомендовать генеральному директору АО «Управляющая компания группы 

предприятий «ГОТЭК» Курову К.Н. произвести выплаты денежных премий указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

  3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности следующих работников: 

  -Козлову Галину Александровну - инженера по качеству АО «ГОТЭК-ПРИНТ»; 

  -Котельникова Михаила Михайловича - машиниста вакуум - формующей машины 

АО «ГОТЭК-ЛИТАР»; 

  -Ракову Валентину Александровну - съемщицу целлюлозы, бумаги, картона и 

изделий из них АО «ГОТЭК». 

 4. Рекомендовать генеральному директору АО «Управляющая компания группы 

предприятий «ГОТЭК» Курову К.Н. приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска.  

 5.  Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении в газете 

«Железногорские новости». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                            Д.В. Котов                    

 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


